РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ СУРАЖСКИЙ РАЙОН

ЛОПАЗНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

2-го заседания Лопазненского сельского Совета народных депутатов
V созыва

21.10.2024 г.

                                № 34
 Об  избрании  главы администрации   Лопазненского
сельского  поселения.

В  соответствии  со  статьи 30  Устава Лопазненского  сельского поселения, пунктом 6.6. Положения о конкурсной комиссии и порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Лопазненского сельского Совета, Лопазненский  сельский  Совет  народных  депутатов
РЕШИЛ:

1. На  основании  протокола № 4  заседания  счетной  комиссии Лопазненского  сельского  Совета   народных  депутатов  об  итогах  тайного  голосования (прилагается)  избрать  главой  администрации Лопазненского  сельского  поселения  Щигорцову Елену Ивановну.
2. Направить  данное решение    для  обнародования  в информационно-аналитическом  бюллетене  «Муниципальный  вестник  Лопазненского  сельского  поселения» » и на официальном сайте администрации  Лопазненского  сельского поселения в сети Интернет.

Глава Лопазненского  сельского поселения                                  Н.Н. Смоликов